
 

                            平成２６年４月２３日 

各  位              

会 社 名 株式会社西武ホールディングス 

                             代 表 者 取 締 役 社 長  後 藤 高 志 

（コード番号 ： ９０２４ 東証一部） 

   問合せ先  執行役員広報部長  西 山 隆一郎 

（ＴＥＬ．０４－２９２６－２６４５） 

 

 

                               

東京証券取引所市場第一部上場のお知らせ 

 

 

株式会社西武ホールディングスは、本日、平成２６年４月２３日（水曜日）をもちまして、当社普通株

式を東京証券取引所市場第一部に上場いたしました。これまでの、お客さま、株主さまをはじめとする関

係者の皆さまの暖かいご支援に心より感謝申しあげます。 

 

今後も西武グループは、グループスローガン“でかける人を、ほほえむ人へ。”のもと、お客さまの“行

動”と“感動”を創りだす企業グループとしてさらなる発展を目指してまいります。また、株主さまのご

期待に添えるよう、引き続き企業価値の向上に努める所存でございます。 

 

本日の上場が西武グループの新たなるスタートとなりますが、皆さまにおかれましては、引き続き、変

わらぬご支援・ご指導を賜りますよう、心よりお願い申しあげます 

 

以 上 

 


